

नमिती के ब्यौरे / DETAILS OF NOMINEE

पंजीकृत (हाँ/नहीं)/Registered (Yes/No.) : Yes

यदि हाँ, पंजीकृत संख्या (वैकल्पिक)/ If Yes, Reg. No. _____

नाम / Name : MANGAL MADHUKAR FAGARE



उपयोगी सुझाव : १) अपने खाते के बारे में जानकारी पाने के लिए अपना मोबाईल नंबर और ई-मेल आईडी पंजीकृत करवाएं । २) पूछताछ आदि के लिए आप टोल फ्री नंबर पर कॉल कर सकते हैं । ३) नियमित रूप में अपना पासबुक अपडेट करवाएं । ४) जहाँ भी संभव हो स्थायी अनुदेश (SI) जारी करें । ५) पासबुक में कहीं भी हस्ताक्षर न करें । ६) हम आपके सुझावों का स्वागत करते हैं । ७) कोई समस्या हो या कोई मूल्यवर्धित सेवा की आवश्यकता हो तो शाखा प्रबंधक से संपर्क करें । ८) टोल फ्री हेल्पलाइन नंबर : 1800 103 1906 ९) झुठे वार्दों का शिकार न बनें, फर्जी योजनाओं से सतर्क रहें । १०) कृपया अपने खाता की जानकारी/ इंटरनेट बैंकिंग यूजर आईडी और पासवर्ड, एटीएम डेबिट कार्ड/क्रेडिट कार्ड/मोबाईल बैंकिंग संबंधी व्यक्तिगत जानकारी किसी को न दें ।

USEFUL TIPS : 1) Register your mobile and email-ID for getting information about your account. 2) You may call toll free number for inquiry etc. 3) Get pass book updated regularly. 4) Issue standing instructions wherever possible. 5) Do not put signature anywhere in pass book. 6) We welcome your suggestions. 7) Contact branch manager in case of difficulties / value added services. 8) Toll free Help Line-No. 1800 103 1906 9) Do not fall prey to false promises beware of dubious schemes. 10) Please do not disclose your account details / internet Banking. User Id and Password. ATM Debit card/Credit card/Mobile Banking Personal information to any Person.



Br. बँक ऑफ इंडिया NESARI

बँक ऑफ इंडिया

ARMED FORCES

Bank of India

Br. Address :	AT & POST NESARI, TALUKA GADHINGLAJ MAHARASHTRA, NESARI (TAL GADHINGLAJ DIST KOLAHPUR), 416504	Address :	AT TALEWADI PO ARJUNWADI TAL GADHINGLAJ KOLHAPUR NESARI (TAL GADHINGLAJ DI 416504 MAHARASHTRA INDIA
Br. Tel. :	02327-272143	Operational Inst:	EITHER OR SURVIVOR
Br. Email :	Nesari.Kolhapure@bankofindia.co.in	A/C Open Dt.:	09-03-2020
IFSC Code :	BKID0000931	Scheme Desc:	JAI JAWAN (NON COMMISSI.)
MICR Code :	416013517	Scheme Code:	SB162
Customer Id :	198295575	Spl. Charge Code:	
Account No. :	093116210000001	Accidental death Insurance cover :	Available
Name :	1. MADHUKAR SHANKAR FAGARE 2. MANGAL MADHUKAR FAGARE	*T&C Apply	



For your queries / enquiry

Toll free no. of our call center: 1800220229, 18001031906

Grievance Redress Officer, ZO: _____

Grievance Redress Officer, Branch: 02327-272143

This pass book is system generated and does not require any initials